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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

VIS FEMINARUM
49-100 Niemodlin
Mikołaja Reja 1 

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
KRS 0001061040 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 3/2023 w sprawie
wyboru Zarządu Stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "In Nemodlina villa nostra" - 1224 - 2024.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-07 Data

zakończenia 2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

„In Nemodlina villa nostra"  - 1224 - 2024 - to nazwa wydarzeń kulturalnych, które odbędą się w dniach 27 października
2024 r.  i 11 listopada 2024 r. w Niemodlinie. Związane są one z obchodzonym w roku bieżącym w Niemodlinie rokiem
jubileuszowym Niemodlina, tj. 800 - leciem jego istnienia, a nazwa zadania odnosi się do pierwszej historycznej wzmianki o
Niemodlinie, pochodzącej z dokumentu księcia Kazimierza Opolskiego, datowanego na 1224 rok. Główne obchody 800-
lecia Niemodlina odbyły się w dniach 30 sierpnia-1 września 2024 r. Ta szczególna data obchodzonego jubileuszu
sprawiała, że Stowarzyszenie VIS FEMINARUM, mając na uwadze tak bogatą i wielowiekową historię Niemodlina,
chciałoby zorganizować dla mieszkańców Gminy Niemodlin dwa koncerty kwartetów smyczkowych w dwóch wyjątkowych
miejscach na mapie kulturalnej Niemodlina, tj. w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Niemodlinie - tj.
w kościele, którego geneza powstania sięga do 1228 r. i w Ośrodku Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej, który w
tym roku świętuje jubileusz 50 - lecia swojej działalności (1974-2024). W tym celu Stowarzyszenie podjęło współpracę z
Gminą Niemodlin, Ośrodkiem Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej i Parafią pw. Najświętszej Maryi Panny w
Niemodlinie.
Pierwszy z koncertów kwartetu smyczkowego odbędzie się w Kościele Parafialnym w Niemodlinie w dniu 27 października
2024 r. (niedziela). Jest to szczególny dzień dla kościoła parafialnego, bowiem w tym dniu jest obchodzona rocznica jego
poświęcenia. Z tej okazji odbędzie się uroczysta msza św. z udziałem parafialnego chóru ASSUMPTI, natomiast w o godz.
17.00 odbędzie się koncert z muzyką kościelną wykonany przez kwartet smyczkowy związany.
Drugim wydarzeniem, zaplanowanym na dzień 11 listopada 2024 r., które odbędzie się w obchodzącym w tym roku
jubileusz 50-lecia Ośrodku Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej, będzie Gala „Złotego Sokoła", podczas której
zostanie wyróżniona i uhonorowana statuetką osoba lub instytucja wyróżniająca się swoją pracą na rzecz Gminy
Niemodlin.Regulamin przyznania statuetki został ogłoszony przez Burmistrza Niemodlina i stanowi załącznik do oferty.
Uroczysta gala wręczenia statuetki odbędzie się w nieodpłatnie udostępnionej sali widowiskowej Ośrodka Kultury w
Niemodlinie, a w jej części artystycznej wystąpi kwartet smyczkowy z repertuarem patriotycznym i konferansjerką. W
ramach dotacji zostaną sfinansowane dwa koncerty i plakaty na oba wydarzenia kulturalne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja dwóch koncertów
kwartetów smyczkowych 2 Rachunki, faktura, dokumentacja

fotograficzna

Wydruk plakatów na dwa wydarzenia
kulturalne 2 Faktura, plakaty (na dwa wydarzenia)

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie VIS FEMINARUM (z łac. SIŁA KOBIET)  zostało założone w maju 2023 roku (wpis do KRS w październiku
2023 r.) i tworzą je aktywne zawodowo kobiety, które łączy chęć działania na rzecz społeczności Gminy Niemodlin. Ma na
swoim koncie jedno zrealizowane zadanie  na dofinansowanie - Mały Grant w trybie 19 a i zrealizowaną umowę podpisaną
z Zarządem Województwa Opolskiego na organizację głównych obchodów Jubileuszu 800-lecia Niemodlina. W zasobach
personalnych Stowarzyszenia VIS FEMINARUM jest pani Katarzyna Paszula - dyrektor Ośrodka Kultury w Niemodlinie im.
Agnieszki Osieckiej od 2009 r., a jednocześnie Prezes Stowarzyszenia, która ma bogate doświadczenie w realizacji i
rozliczaniu projektów, między innymi z programów: ze środkó w Unii Europejskiej, tj. Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego, w ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" - na lata 2014-2020, programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich, Eurogionu Pradziad. Jest także doświadczoną organizatorką i pomysłodawczynią wydarzeń kulturalnych o zasięgu lokalnym,
regionalnym, ogólnopolskim czy międzynarodowym, m.in.: Międzynarodowy Konkurs Rysunku Satyrycznego "Karpik", Polsko-Czeski Konkurs
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na Potrawę z Ryb, Ogólnopolski Konkurs na Interpretację Piosenek Agnieszki Osieckiej. Jest osobą wielokrotnie nagradzaną za prowadzoną
działalność kulturalną przez Marszałka Województwa Opolskiego, Starostę Opolskiego. Została również w 2016 r. Człowiekiem Roku Powiatu
Opolskiego, natomiast w 2021 r. odznaczona została przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Kwartet smyczkowy - 27 października 2024 r. 4 000,00 zł

2 Kwartet smyczkowy wraz z konferansjerką - 11 listopada 2024 r. 5 000,00 zł

3 Plakaty 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-06 13:33:36

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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